
č.smlouvy zhotovitele: . č.smlouvy objednatele: .

,
SMLOUVA O DILO

uzavřena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku

I. Smluvní strany
Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Lipenská 120, 772 11 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002

IČO: 70960399 DIČ: CZ 70960399
Zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem SSOK
Oprávněn ve věcech technických:

Zhotovitel: DOPRA VOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
Zastoupen: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
Oprávněn jednat ve věcech technických (oprávněná osoba):

Bankovní spojení: č.ú,

II. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele SSOK posouzení stavebně - technického

stavu mostů, tj. provedení hlavních prohlídek mostů - HPM r. 2019
na 73 ks mostních objektů na silnicích II. a 111. tříd
Olomouckého kraje, SÚ - Olomouc.
Seznam mostních objektů (MO) podrobených HPM pro dané středisko údržby je dán
přílohou této smlouvy.

2. Rozsah a kvalita provádění HPM bude v souladu s Metodickým pokynem - oprávnění
k výkonu prohlídek mostů PK a dále v souladu s požadavky příslušných souvisejících
ČSN.

3. Rozsah a forma požadovaného díla:
• hlavní prohlídkybudou provedeny v systému hospodaření s mosty (BMS)
• 2x v tištěné formě protokol z HP s fotodokumentací (1 x barevné foto, 1 x čb foto)
• 2x CD s textem HP, přílohou foto HP a skupinou foto v rozlišení min. 1 MB
• minimální počet foto na most 16 ks (další foto dle velikosti MO a jeho stavebního stavu)
• doplněná tabulka seznamu mostů na HPM pro jednotlivá SÚ

4. Součástí dodávky protokolů hlavních prohlídek mostů bude i ověření základních
pasportizačních údajů v mostním pasportu a mostním listu se skutečným stavem.

5. Při odevzdání HPM bude objednateli předložen zápis z projednání výsledků HPM
s mostním technikem objednatele. Součástí zápisu bude přehledová tabulka - seznam



prohlížených objektů (v příloze výzvy na CD). Klasifikační stupeň stavu mostního
objektu bude stanoven dle příslušné ČSN 73 62 21 (kap. 6) zvlášť pro spodní stavbu,
nosnou konstrukci, použitelnost a zatižitelnost.

6. O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol.

111. Cena za dílo
1. Celková cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a činí za provedení:

1ks HPM 3 500,- Kč bez DPH, 4 235,- Kč včetně DPH,
celkem za 73 ks 255 500,- Kč bez DPH, 309 155,- Kč včetně DPH. Specifikace mostů dle
ev. čísel pro dané středisko údržby na provedení HPM 2019 je uvedena v příloze této
smlouvy.

2. Uvedená celková cena za dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná po celou dobu
platnosti smlouvy a obsahuje v sobě veškeré náklady zhotovitele související s provedením
díla. Tuto cenu je možno změnit pouze za podmínky, že zadavatel bude písemně požadovat
změnu rozsahu předmětu plnění.

3. Výši sjednané ceny s DPH je možno překročit pouze za podmínky změny sazeb DPH nebo
změny jiných datlových předpisů majících vliv na zvýšení této ceny.

IV. Záruka za dílo
Zhotovitel zaručuje objednateli, že závěry HPM odpovídají skutečnému stavu posuzovaných
mostních objektů. Záruku lze uplatnit do 24 měsíců ode dne předání díla objednateli.

V. Termín a způsob plnění
1. Zhotovitel se zavazuje předat provedené HPM na mostních objektech stavebních stavů

Va VII nejpozději do 31. července 2019.
2. Zhotovitel se zavazuje předat provedené HPM na mostních objektech stavebních stavů

I až IV nejpozději do 31. října 2019.
3. V případě, že výše uvedený termíny nebudou dodavatelem dodrženy, má objednatel právo

okamžitě od smlouvy odstoupit.

VI. Místo plnění
Místem plnění jsou jednotlivé mostní objekty dle seznamu mostů (viz příloha SoD) a sídlo
zhotovitele uvedené v této smlouvě. Dílo bude předáno v sídle objednatele, pokud nebude
dohodnuto jinak.

VII. Platební podmínky
1. Zálohové platby se nesjednávají.
2. Objednateli bude zhotovitelem fakturována smluvená cena za dílo po řádném splnění

závazku jako celku, to zn. po odevzdání kompletního díla do 31.10.2019.
3. Pro zaplacení faktury objednatelem se sjednává lhůta splatnosti 30 dnů po doručení na

adresu objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po
odeslání. Přílohou faktury bude předávací protokol díla podepsaný určenou osobou
objednatele. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o
DPH ve znění pozdějších předpisů.

2



~
4. Faktury budou zaslány na adresu Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11

Olomouc.
5. Fakturační adresy na jednotlivých fakturách:

• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Olomouc,
Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc.

• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih,
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov

• Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Šumperk,
Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice.

6. Platba bude provedena bezhotovostní formou - převodem na bankovní účet oprávněné
smluvní strany výhradně v Kč (CZK).

7. Platba DPH v případě nespolehlivého plátce
Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy prodávající v průběhu
platnosti smluvního ujednání se stane tzv. nespolehlivým plátcem, je prodávající povinen o
této skutečnosti neprodleně písemně informovat kupujícího. Současně si smluvní strany
ujednaly, že vzhledem k ručení kupujícího za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty za
sjednaný předmět plnění, nebude úplata kupujícího prodávajícímu zahrnovat daň. Úhrada
ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků
kupujícího vůči prodávajícímu. Zajištěnou daň kupující uhradí za prodávajícího v souladu
se zákonem o DPH jeho místně příslušnému správci daně.

VIII. Smluvní pokuty a sankce
1. Za nedodržení sjednaného termínu plnění se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu 0,2% za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo objednatele na náhradu případné škody, a to v plném rozsahu.

2. V případě prodlení s placením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede dle podmínek uvedených ve výzvě k podání

nabídek, v nabídce a dle podmínek této smlouvy.
2. Objednatel má právo být informován o termínu provádění HPM případně se HPM účastnit,

projednat nezbytně nutná opatření z provedených HPM v místě mostních objektů.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nezbytné podklady pro zhotovení díla.
4. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písmo e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
5. Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. všech příp. příloh nebude brána jako obchodní

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu
zadavatele ve smyslu § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v Registru smluv.

X. Závěrečná ujednání
1. Případné dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou. Pro zde necitované

případy smluvního vztahu platí občanský zákoník v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a smluvní strany svými podpisy

potvrzují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy.
3



3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č.
34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, lx vyhotovení pro zhotovitele, 3x vyhotovení
pro objednatele.

Příloha: Seznam mostů na HPM za středisko údržby Olomouc

V Olomouci, dne . V Ostravě, dne 12.2.2019

za objednatele
Ing. Petr Foltýnek

ředitel SSOK
Ing. Martin Vilč

předseda představenstva

4



Seznam mostů na HPM v roce 2019, středisko údržby Olomouc

P.č.

1

570 - 004

název mostu

Most přes říčku Morávku za obcí Dub nad
Moravou

stavební stav zatižitelnost (t) opatření:
spodní stavba

před : po

I - Bezvadný:

použitelnost

před : po

I - Použitelné

Vn normální

před: po

17

V, výhradní

před: po

28 

před : po před ~ po IIHNED, do 1 roku, do 2 let, do Slet ..•

I - Bezvadný:

IV
Uspokojivý :

V - Špatný

IV- ,
Uspokojivý:

IV- :
Uspokojivý:

V -Špatný

V - Špatný

IV - .
Uspokojivý:

IV - .
UspokOjivý :

IV - .
Uspokojivý:

IV-

ev. Č. mostu

150 - 078

nosná konstrukce V.j max.nápr.tlak I přestavba, oprava, PO, DIA, údržba

I - Bezvadný: 7

2 150 - 079
Most přes zátopní území řeky Moravy za
obcí Dub nad Moravou I - Bezvadný: I - Použitelné 27 42 10,5

3 440 - 008
Most přes Libavský potok před obcí
Norberčany

111- Dobrý
III - Použitelné s

výhradou
27,2 61 20,4

4 440 - 012 Most přes Libavský potok v obci Libavá V - Špatný
IV-Omezeně

použitelné
12 22 o

5 441 - 001
Most přes Kyjanický potok za osadou
Kyjanice

V - Špatný
IV-Omezeně

použitelné
21 32 12 

6 444 - 014 Most přes potok Lukavice u Uničova IV- :
Uspokojivý :

III - Použitelné s
výhradou

26 64 12 

7 444 - 025 Most přes potok Sítka ve městě Šternberk V - Špatný
IV-Omezeně

použitelné
16 48 11,7

8 444 - 033
Most přes Bělkovský potok před obcí
Hraničné Petrovice

VI-Velmi
špatný

IV-Omezeně
použitelné

21 28 15,9

9 444 - 043
Most přesHeroltovický potok před obcí
Libavá

111- Dobrý
III - Použitelné s:

výhradou :
30 70 o

10 445 - 002 Most přes lesní potok za obcí Mutkov IV - :
Uspokojivý ~

IV-Omezeně
použitelné

22 48 16,2 

11 445 - 003 Most přes řeku Sitku před obcí Huzová IV- :
Uspokojivý ~

II - Podmíněně:
použitelné :

26 59 12 

12 445 - 005 Most přes řeku Sitku v obci Huzová
Uspokojivý

IV- II - Podmíněně:
použitelné :

30 58 12 

13 446 - 002
Most přes rameno Moravy před obcí
Chomoutov

IV -
Uspokojivý

Uspokojivý
IV -

Uspokojivý
III - Použitelné s:

výhradou :
27 50 20,2

14 446 - 006 Most přes řeku Oskavu v obci Pňovice 1- Bezvadný 1- Bezvadný I - Použitelné 32 80 o

15 447 - 004 Most přeszátopní území před obcí Pňovice
IV

Uspokojivý
IV

Uspokojivý
II - podmíněně

použitelné
28 56 12 

16 447 - 006
Most přes potok Třetí voda před obcí
Pňovice

IV
UspokOjivý

IV -
Uspokojivý

III - Použitelné s
výhradou

31 61 11,6 

17 447 - 007
Most přes potok Druhá voda před obcí
Pňovice

IV
Uspokojivý

IV -
Uspokojivý

IV-Omezeně
použitelné 28 58 12 

18 449 - 009
Most přes řeku Oslavu před obcí Dlouhá
Loučka

1- Bezvadný 1- Bezvadný I - Použitelné 32 80 o

19 449 - 010
Most přes řeku Huntava v obci Dlouhá
Loučka

449 - 010a [Most přes řeku Oslavu v obci Dlouhá Loučka II - Bezvadný

1- Bezvadný 1- Bezvadný I - Použitelné 32 80 12 

20 1- Bezvadný I - Použitelné 32 80 12 

21 449 - 024 Most přes potok Čerlinka v obci Červenka
IV

Uspokojivý
IV

Uspokojivý
II - Podmíněně

použitelné
17 21 12,8 

22 
Most přes dálnici D35 v Olomouci
Nemilanech

1- Bezvadný 1- Bezvadný I - Použitelné 32 80 o

Stránka 1 z 4



Seznam mostů na HPM v roce 2019, středisko údržby Olomouc

stavební stav zatižitelnost [t] opatření:

P.č. ev. Č. mostu název mostu nosnákonstrukce spodnístavba použitelnost Vn normální Vr výhradní Vaj max.nápr.tlak přestavba, oprava, PO,DIA, údržba

před po před po před po před i po před i po před po IHNED, do 1 roku, do 2 let, do 5 let ...
IV- i IV- i v- i

23 570 - 006 Most přes řeku Blata před obcí Lutín k ... ; k .. o ; .0 I o ; 19 37 9,2Uspo olivy i Uspo Olivy i Nepoužíte ne i

63
Most přespolnícestu za obcí Bílá Lhota- IV - i IV - i III - Použitelnési 

24 5 - 011 • o o : o : o : 26 48 9,7Měník Uspokojivy i Uspokojivy i vyhradou i
IV -; IV -; II - Podmíněně i

25 635 - 021 Most přespotok Cholina před obcí Mezice k .. o i k .. o i •. I o ; 33 56 12Uspo olivy ; Uspo Olivy i použlte ne ;
Most přesMorávku - rameno řeky Moravy Š o; Š o; IV - Omezeně i 

26 4353 - 7 • db' V - patny : V - patny : _. I' : 18 20 6,7pre o CI Grygov '; pounte ne ;

27 4365 - 1 Most přesdálnici D35za obcí Svésedlice I - Bezvadný1 I - Bezvadný1 I - Použitelné 1 32 80 12

IV -; IV -; III - Použitelnés;
28 4432 - 6 Most přes místní potok V obci Lošov k .. , i k .. o i 'h d i 26 64 12Uspo olivy; Uspo olivy; vy ra ou ;

IV -; IV -; II - Podmíněně;
29 4436 - 1 Most přes mlýnský náhon u obceBystrovany k .. o i k .. o i •. I' i 40 72 12Uspo Olivy; Uspo olivy; pouzite ne ;

Most přestrať ČD Olomouc Krnov a polní IV - i IV - i III - Použitelnési
30 4436 - 3 b k .. , ; k .. , ; 'h d; 38 73 12cestu u o ce Bystrovany Uspo olivy; Uspo Olivy; vy ra ou ;

31 4453 - 1 Most přes Arnoltický potok za obcí Huzová I - Bezvadný: I - Bezvadný: I - Použitelné : 32 80 20

VII - IV - i IV - Omezeně i
32 4469 - 1 Most přes potok Olešnice v obci Štarnov .. o k .. o i •. I' i 15 21 OHavarílm Uspo olivy; pouzíte ne ;

VI - Velmi i IV - i III - Použitelnési
33 4473 - 1 Most přesřekuOskavupřed obcíŠtěpánov • ,i k .. , i 'h d i 23 28 Ospatny; Uspo Olivy; vy ra ou ;

• f bcí Stř I Š ,: Š o: IV - Omezeně i34 4494 - 1 Most pres Ze za o CI Stre ice V - patny i V - patny i ., I' i 11 18 8,2; ; pounte ne ;
..,. VII - VI - Velmi i IV - Omezeně i

35 4498 - 2 Most pres pnkop ve mestě Litovel .. , • o i •. I' i 9 14Havariini spatny ; pouzíte ne ;
IV - i IV - i III - Použitelnési

36 4498 - 5 Most přesřeku Moravu v obci Nové Mlýny. k .. , i k .. o i Oh d i 21 62 12
Uspo olivy; Uspo Olivy; vy ra ou ;

Most přes mlýnský náhon v obcí Nové VII - i VI - Velmi i III - Použitelné si
37 4498 - 6 I' .. , : ., 'h d S OM yny. Havarjjni i spatny vy ra ou

IV -; IV-; III - Použitelnési
38 4498 - 7 Most přesnáhon za obcí Nové Mlýny k .. , i k .. o i 'h d i 33 48 12

Uspo OliVyi Uspo Olivy i vy ra ou ;
Most přes zátopní územířeky Moravyza IV - i IV - i V - i 

39 4499 - 5 obcí Mladeč Uspokojivý: Uspokojivý i Nepoužitelné i 21,6 48 16,2

" k b • , , : Š o: III - Použitelnés i40 03546 - 3 Most přes rrustru poto vo ci Brezova III - Dobry ; V - patny ; Oh d; 16 29 11,7. . vy ra ou ;
VI - Velmi ; . II - Podmíněně;

41 03549 - 1 Most přes potok Cholina za obcí Příkazy • o i V - Špatný i ., I o i 9 21 Ospatny ; . použrte ne ;
Most přes Moravu a obtok v Olomouci - , : o : • o

42 03551 - 2 Hodolanech I - Bezvadny: I - Bezvadny1 I - Pouzitelne 32 80 49

, o IV - i IV- i II - podmíněně
43 03554 - 1 Most přes příkop v obci Velky Ujezd k .. o ; k .. o ; •• I ' 17,6 30 13,2Uspo olivy; Uspo olivy; pouzrtene

IV-; IV-; IV-Omezeně
44 31548 - 7 Most přespotok Lukavice v obci Troubelice k .. , i k .. o i •. I o 32 S3 24Uspo olivy; Uspo Olivy; použitě ne

Stránka 2 z 4



Seznam mostů na HPM v roce 2019, středisko údržby Olomouc

stavební stav zatižitelnost (t) opatření:
P.č. ev. č. mostu název mostu nosnákonstrukce spodnístavba použitelnost Vn normální V, výhradní Vaj max.nápr.tlak přestavba, oprava, PO, DIA, údržba

před : po před po před po před: po před: po před po IHNED,do 1 roku, do 2 let, do Slet ...
Most přes potok Brabínek v obci Nová IV -: IV -: III - Použitelnés

45 31550 - 3 Hradečná. Uspokojivý: Uspokojivý: výhradou 9 19 6,8
IV - i IV - i III - Použitelnés

46 31552 - 1 Most přes potok Lukavice v obci Troubelice. k .. , : k .. , : 'h d 35,2 61 13,2
Uspo Ojlvy i uspo Ojlvy i vy ra ou

Most přes místní potok v obci Slavětín u IV - i IV - i III - Použitelnés
47 37313 - 1 . I k .. , : .. , : 'h 25,6 64 19,2títov e Uspo Ojlvy : Uspokojlvy : vy radou

_ , IV - i Š' : II - Podmíněně
48 37314 - 3 Most pres potok Blata za obcí Cakov k ... : V - patny : _. I é 20 27 OUspo Ojlvy : : pouztte n

9 3 2 _ k S klá bcí _ b ' : IV - i IV - Omezeně •4 4 515 - Most pres poto te a za o CI Verovany III - Do ry : k .. , : _. I ' 21 25 7,9
: Uspo Ojlvy : pouzite ne

Most přes zátopní území za osadou IV - i , : III - Použitelnés
50 43515 - 3 Věrovany Uspokojivý: III - Dobry : výhradou 25,6 64 12

51 4359H - 1 Most přes dálnici D35 před obcí Vsisko I - Bezvadný I - Bezvadný! I - Použitelné 32 80 12

6
_ " k b _ IV - IV - i III - Použitelnés

52 43 15 - 5 Most pres mrstni poto vo ci Trsice k .. , k .. , : 'h d 21,6 48 16,2Uspo Ojlvy Uspo Ojlvy : vy ra ou
Most přes potok Vrbúvku v obct Velká VI - Velmi VI - Velmi : IV - Omezeně

53 44317 - 1 Bystřice špatný špatný : použitelné 30 73

54 44317 - 10 Most přes řeku Bystřici za obcí Hlubočky I - Bezvadný I - Bezvadný! I - Použitelné 24 45 11,2

Most přes řeku Bystřici v obci Hrubá Voda - Š' Š: III - Použitelné s
55 44317 - 18 3 V - patny V - patný i 'h d 22 39 16,5: vy ra ou

_ 'č bet lká _ IV - IV- i III - Použitelnés56 44317 - 2 Most pres trat D za o CI Ve a Bystrice k .. , k .. , i 'h d 25,6 64 19,2Uspo Ojlvy Uspo Ojlvy : vy ra ou
Most přes řeku Bystřici v obci Hrubá Voda - Š' Š' : IV - Omezeně

57 44317 - 20 4 V - patny V - patny : použitelné 15 28 11,7

Most přes Bystřici před obcí Hlubočky - II - Velmi II - Velmi _. ,
58 44317 - 3 .. k' U'd I' db' db' I - Použitelné 28 60 OManans e o I o ry o ry

_ _ ,,' , , VI - Velmi i IV - Omezeně
59 44318 - 1 Most pres Bystrici v obci Marianske Udoll V - Špatny _, _,' 10,8 19 12spatny použitelné

_ " VII - VI - Velmi i IV - Omezeně
60 44417 - 4 Most pres Pasecký p, za obcí Paseka .. • _, •. I ' 11 15 8

Havarijni spatny pouzrtene
_ , _ VII - VI - Velmi i IV - Omezeně

61 44429 - 6 Most pres p. Sitka u os. Horní Zleb .. , _, •. I ' 10 12Havarjjni spatny pouzíte ne
_ _ • IV - IV - i III - Použitelnés

62 44441 - 1 Most pres Bystrici v obci Sedm Dvoru k .. , k ., , : 'h d 28 71 12Uspo 0Jlvy Uspo oJlvy : vy ra ou
Most přes zátopní území řekyBystřice v obci IV - Š ': II - Podmíněně

63 44441 - 3 S d D • k .. , V - patny : _. I ' 14 24 10,5e m voru Uspo oJlvy : pouzite ne
Most přes záplavové území Bystřice za obcí Š' Š' : IV - Omezeně

64 44441 - 5 Sedm Dvorú V - patny V - patny : použitelné 19 48 12

Most přes Hrušovský potok za obcí Sedm , , : _ ,
65 44441 - 6. V - Špatny V - Špatny : I - Pouzitelne 19 48 12

Dvoru :
_ " k b ' • IV - IV - i IV - Omezeně I

66 44441 - 6a Most pres mistru poto za o CI Sedm Dvoru k .. , k .. , : _. I ' 25,6 64 12Uspo 0Jlvy Uspo Ojlvy : použlte ne

Stránka 3 z 4



Seznam mostů na HPM v roce 2019, středisko údržby Olomouc

stavební stav zatižitelnost (t) opatření:

P.č. ev. Č. mostu název mostu nosná konstrukce spodní stavba použitelnost Vn normální V, výhradní V,j max.nápr.tlak přestavba, oprava, PO, DIA, údržba

před po před po před po před i po před i po před po IHNED, do 1 roku, do 2 let, do 5 let •.•

67 44443 - 4 Most přes místní potok před obcí Jívová I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné i 32 80 20

Most přes místní potok před obcí Domašov
111- Dobrý

IV- II - podmíněně i
68 44445 - 1 26 64 12

nad Bystřicí Uspokojivý použitelné

Most přes potok Říčí v obci Hnojice
IV- lV- III- Použitelné si

69 44613 - 4 Uspokojivý Uspokojivý výhradou
15 19 O

Most přes zátopní území za obcí Střeň
IV- IV - v- i 6,370 44620 - 10 Uspokojivý Uspokojivý Nepoužitelné i 17 21

Most přes zátopní území za osadou Střeň
IV - IV- IV - Omezeně i

71 44620 - 12 Uspokojivý Uspokojivý použitelné
15 26 11,2

72 44815 - 1 Most přes svodný příkop před obcí Vojnice I - Bezvadný I - Bezvadný I - Použitelné 32 80 20

Most přes místní potok před obcí Nové IV- IV- IV-Omezeně
60 i73 45215 - 2 Uspokojivý Uspokojivý použitelné _ _

27 12
Valteřice - L____:____ ---

Legenda:-D ZHORŠENí stavebního stavu c=J
c=J

HMP provedl: 

HMP provedl: 
c=J
CJ

HMP provedl: 

HMP provedl: ZLEPŠENí stavebního stavu

V dne Vypracoval:

Stránka 4 z 4


